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                                                                                                                                                                                           Załącznik 
                                                                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr 1716/18
Zarządu Województwa Łódzkiego
                                                                                                                                                                                  	                                  z dnia 20 grudnia 2018 r.
			
Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach Konkursu zamkniętego dla naboru Nr RPLD.05.04.01-IZ.00-10-001/18
w ramach Osi priorytetowej V Ochrona środowiska Działanie V.4 Ochrona przyrody Poddziałanie V.4.1 Ochrona przyrody Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
	L.p.
	Numer wniosku
	Beneficjent
	Tytuł projektu
	Wartość ogółem
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR (PLN)
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR NARASTAJĄCO (PLN)
	Wynik oceny merytorycznej

	1
	WND-RPLD.05.04.01-10-0001/18
	Instytut Ogrodnictwa
	Regionalne Centrum Bioróżnorodności Ogrodniczej jako ośrodek integrujący ochronę ex situ różnorodności biologicznej województwa łódzkiego
	6 826 500,00
	4 717 500,00
	4 717 500,00
	63,16%

	2
	WND-RPLD.05.04.01-10-0002/18
	Gmina Sulmierzyce
	Zagospodarowanie zabytkowego założenia parkowego w Chorzenicach poprzez przywrócenie i zwiększenie potencjału przyrodniczego oraz nadanie ekologicznych funkcji dydaktycznych
	2 981 837,56
	1 976 529,89
	6 694 029,89
	84,21%

	
	Razem
	9 808 337,56
PLN
	6 694 029,89
PLN
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